Et queste cose sono sta fatte in Bergomo, in casa mia, adì 17 marzo 1543, presenti per testimoni l'ecc. dott. phisico d. Hieronimo Barile, magistro Bernardo de Nigroni de Novayra et ser Antonio Carbonino.

Et io Gio. Maria Rota ho scritto le preditte cose de voluntà ordi​ne et comissione delle predette parte et in fede mi son sottoscritto.

2

Atto notarile rogato dal notaio Giovanni Maria Rota di Bergamo il 2 agosto 1543, per la posa della prima pietra della chiesa di Santa Maria delle orfane.

(Arch. St. Bergamo, Notarile; Giovanni Maria Rota, cart. 2259, 2 agosto 1543).

In nomine domini Ihesu Christi Redemptoris benedicti ac eius gloriosissimae genitricis Virginis Mariae. Amen.

Anno a nativitate dominica millesimo quingentesimo quadrage​simo tertio indictione prima, die vero iovis secunda mensis augusti circa horam decimam eiusdem diei impositus fuit primus lapis con​structionis et edifitii ecclesiae divae Mariae orphanarum virginum sic denominatae, cuius festivitatis solemnitas celebrabitur singulis diebus festivitatis salutationis angelicae eiusdem Immaculatae Virgi​nis ad perpetuam memoriam saluberrimae redemptionis humanae; qui positus fuit in angulo respitiente versus meridiem apud portam maiorem in via stricte constructam, legente et benedicente et Domi​num laudante ven. d.... simul cum d.

assistentibus hon.li viro d. Ludovico Signori,

egregio viro domino Martino Benalio notario

et discretis viris magistro Bernardo de ... de Novayra et magistro Hieronimo de ... sutore.

Die quinta augusti 1546 celebrata fuit prima missa in predicta eccle​sia; qua die fuit etiam benedicta campana per ven. d. presbiterum Augustinum de Cataneis et posita super campanile.